

PROJECT	CONTRACTOR	AMOUNT OF BID
---------	------------	---------------

CONTRACT NO. 6414
NORTH & SOUTH BROOM STREET RESURFACING ASSESSMENT DISTRICT - 2010

Parisi Construction Co., Inc. \$1,276,377.63

Acct. No. CS53-58260-810358-00-53W0874	\$438,032.18
Contingency 8%±	35,043.00
Plan & Prep15%±	<u>65,704.82</u>
Sub-Total	\$538,780.00

Acct. No. CS53-58270-810358-00-53W0874	\$49,307.25
Contingency 8%±	3,945.00
Plan & Prep15%±	<u>7,397.75</u>
Sub-Total	\$60,650.00

Acct. No. ESTM-58270-810381-00-53W0874	\$79,478.75
Contingency 8%±	<u>6,361.25</u>
Sub-Total	\$85,840.00

Acct. No. ES01-58275-810332-00-53W0874	\$317,893.70
Contingency 8%±	<u>25,436.30</u>
Sub-Total	\$343,330.00

Acct. No. EW01-58273-810455-00-53W0874	\$328,798.25
Contingency 8%±	<u>26,301.75</u>
Sub-Total	\$355,100.00

Acct. No. CS53-58545-810358-00-53W0874	\$62,867.50
Contingency 8%±	5,029.00
Plan & Prep15%±	<u>9,433.50</u>
Sub-Total	\$77,330.00

GRAND TOTAL	<u>\$1,461,030.00</u>
-------------	-----------------------